PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE GABARITO Nº 04/2010-SAM01

         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de AGENTE DE EDUCAÇÃO SOCIAL, AGENTE DE TRANSPORTE E T RÂNSITO,
ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA, CALCETEIRO OU CALCETE IRA III, CARPINTEIRO
OU CARPINTEIRA III, ELETRICISTA III, ENCANADOR OU E NCANADORA III, OPERADOR
DE MARTELETE, PEDREIRO OU PEDREIRA III e SOLDADOR O U SOLDADORA III, aberto
através do Edital nº 02/2010-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – O gabarito de respostas da prova objetiva realizada no dia
23/05/2010, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.
                        2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante
do ANEXO ÚNICO, poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao
Posto de Atendimento do IBAM instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito
à Rua João Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 25, 26 e 27/05/2010, no
horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 24 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE GABARITO Nº 04/2010-SAM01

 GABARITOS DAS PROVAS REALIZADAS EM 23/05/2010

AGENTE DE EDUCAÇÃO SOCIAL
1 A  2 C  3 B  4 D  5 C  6 A  7 B  8 D  9 D  10 A

11 C  12 A  13 D  14 B  15 C  16 B  17 A  18 C  19 A  20 B

21 C  22 C  23 D  24 B  25 D  26 A  27 B  28 B  29 A  30 A

31 C  32 A  33 D  34 C  35 D  36 A  37 B  38 C  39 D  40 A

AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

1 A  2 C  3 B  4 D  5 C  6 A  7 B  8 D  9 D  10 A

11 C  12 A  13 D  14 B  15 C  16 B  17 A  18 C  19 A  20 B

21 A  22 B  23 D  24 C  25 A  26 B  27 C  28 C  29 C  30 C

31 C  32 B  33 A  34 B  35 D  36 A  37 B  38 A  39 D  40 A

ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA

1 C  2 D  3 A  4 C  5 C  6 A  7 A  8 D  9 D  10 B

11 D  12 D  13 A  14 C  15 A  16 C  17 B  18 A  19 C  20 D

21 A  22 B  23 C  24 D  25 A  26 D  27 C  28 A  29 C  30 A

31 C  32 A  33 D  34 B  35 B  36 C  37 C  38 B  39 D  40 B

CALCETEIRO OU CALCETEIRA III

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

CARPINTEIRO OU CARPINTEIRA III

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

ELETRICISTA III

1 D  2 B  3 A  4 C  5 B  6 A  7 C  8 D  9 A  10 B

11 C  12 C  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 A  26 A  27 D  28 B  29 B  30 C

31 A  32 B  33 D  34 D  35 A  36 B  37 A  38 C  39 B  40 C

ENCANADOR OU ENCANADORA III

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

OPERADOR DE MARTELETE

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

PEDREIRO OU PEDREIRA III

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B

SOLDADOR OU SOLDADORA III

1 C  2 D  3 C  4 A  5 B  6 C  7 C  8 D  9 B  10 A

11 C  12 B  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 D  19 A  20 B

21 A  22 D  23 B  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 D  30 B

31 C  32 C  33 B  34 C  35 D  36 B  37 D  38 C  39 A  40 B